
盛岡～大館線（みちのく号）時刻表　2025年8月8日～8月21日

《盛岡発　大館行き》

運行会社 県北 県北 県北 県北 県北 県北 県北 秋北 秋北 秋北 秋北 秋北 秋北

岩手医大病院 － － － － － － － 13:55 － － － － －

杜の道南 － － － － － － － 14:30 － 16:30 17:30 18:30 19:30

盛岡バスセンター（5番） － － － － － － － ↓ 15:25 ↓ ↓ ↓ ↓

盛岡駅西口（22番） 7:20 8:20 10:00 10:40 11:40 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

前潟 7:27 8:27 10:07 10:47 11:47 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

安代 8:08 9:08 10:48 11:28 12:28 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

田山PA 8:18 9:18 10:58 11:38 12:38 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

湯瀬PA 8:33 9:33 11:13 11:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

鹿角あんとらあ前 8:42 9:42 11:22 12:02 13:02 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

鹿角花輪駅前 8:44 9:44 11:24 12:04 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

高速けまない 8:59 9:59 11:39 12:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

大滝温泉 9:16 10:16 11:56 12:36 13:36 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

比内町入口 9:22 10:22 12:02 12:42 13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

高速大館（鍛冶町） 9:32 10:32 12:12 12:52 13:52 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

いとく大館SC北口 9:36 10:36 12:16 12:56 13:56 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

大館駅前 9:40 10:40 12:20 13:00 14:00 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

◎盛岡市内間のみ、あんとらあ～花輪駅前間のみ、大館市内間のみのご利用はできません。

《大館発　盛岡行き》

運行会社 秋北 秋北 秋北 秋北 秋北 県北 県北 秋北 県北 県北 県北 県北 県北

いとく大館SC北口 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

大館駅前（２番） 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

高速大館 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

比内町入口 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

大滝温泉 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

高速けまない 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

鹿角花輪駅前 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

鹿角あんとらあ前 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

湯瀬PA 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

田山PA 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

安代 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

前潟 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

盛岡駅西口 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

盛岡バスセンター ↓ 9:19 ↓ ↓ ↓ － － ↓ － － － － －

杜の道南 8:14 － 10:14 11:14 12:14 － － 15:24 － － － － －

岩手医大病院 8:39 － － － － － － － － － － － －

◎盛岡市内間のみ、あんとらあ～花輪駅前間のみ、大館市内間のみのご利用はできません。

・・・全国相互利用可能な交通系ICカードでお支払いができます


